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Gastronomy Management- studia
anglojęzyczne
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Tourism and Recreation - studia anglojęzyczne

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie Angielski

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

organizowania, wyposażania i prowadzenia obiektów o charakterze gastronomicznym

zasad prawidłowego żywienia

technologii gastronomiczne

organizacji i funkcjonowania rynku żywności oraz usług żywieniowych

podstaw ustawodawstwa żywnościowego

zasad bezpieczeństwa żywności i systemy jakości żywności

podstaw marketingu w gastronomii

obsługi konsumentów

projektowania i wyposażanie obiektów gastronomicznych

 

Ważne!

Rekrutacja zimowa 2022/2023 na tę specjalność została zamknięta. Zachęcamy do wypełnienia formularza,

a nasze Biuro Rekrutacji powiadomi Cię, kiedy ponownie zostanie uruchomiony nabór.

 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-zainteresowanych-lic-inz
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Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Hybrydowa forma studiów nie jest związana z sytuacją pandemiczną w kraju.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Branża ma szansę na dalszy dynamiczny rozwój. Z danych Euromonitora wynika, że na 1000 Polaków przypada 1,5

lokalu gastronomicznego, a za zachodnią granicą – 3 lub więcej.

Praca dla Ciebie:

restaurator

specjalista ds. organizacji eventów

przedstawiciel handlowy ds. cateringu

kierownik usług gastronomicznych w obiektach rekreacyjnych

organizator usług cateringowych

menedżer obiektów gastronomicznych

menedżer lokalu rozrywkowego

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Żywienie człowieka

Kuchnie narodowe i regionalne

Jakość i organizacja usług gastronomicznych

Podstawy marketingu w hotelarstwie i gastronomii

Zarządzanie zakładem gastronomicznym

Aspekty prawne branży gastronomicznej
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Podstawy technologii żywności w gastronomii

Zasady zbiorowego żywienia i towaroznawstwo

Analiza ekonomiczno-finansowa obiektu gastronomicznego


